stello propinquo ala terra de Sagabria, dove dimoronno fin li fu mandato il salvo

condutto da Venetia in questa forma :

Leonardus Lauredanus Dei gratia dux Venetiarum etc. Universis et singulis

ad quos praesentes advenerint, notum esse volumus, qualiter cum Consilio nostro

Decem cum additione ex convenientibus causis et respectibus impartiti fuimus et

ita tenore praesentium impartimur tutum , liberum ac securum salvum conductum

et fidantiam spectabili fideli nostro Johanni Henrico ex consortibus Spilimbergi,

quod non obstante quavis condemnatione seu sententia aut banno contra ipsum

ubilibet latis quacumque de causa , etiam si foret rebellionis vel alterius criminis

seu culpa aut imputatione, possit et valeat tute, secure et sine ullo prorsus impe

dimento seu molestia in patriam suam redire, et ad quascumque civitates , terras

ac loca nostra tam parte terrae , quam a parte maris et etiam ad hanc civitatem

nostram Venetiarum venire, stare, morari, versari et ail omne suum beneplacitum

una cum Leonardo Muto , Paulo Brusin et Antonio de Pasiano suis domesticis et ser

( 1 ) Il Consiglio di X e la Giunta il 3 settembre aveano bandito Antonio Savorgnano per ri

bellione, promettendo 2000 ducati d'oro á chi l'uccidesse, ed altri 3000 da cavarsi da'suoi beni

già confiscati, la qual somma fu esborsata nel giugno 1512 ai di lui uccisori, che tra loro la di

visero . L'accordo tra i detti uccisori ed il Consiglio di X fu stipulato per intermissione del dot

tor Giacomo di Castello agli ultimi del settembre 1511 .
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vitoribus, etiam si ipsi forent contumaces seu banniti de omnibus terris et locis no

stris , ut supra , quacumque de causa . Propterea omnibus et singulis magistratibus

hujus civitatis nostrae Venetiarum , nec non rectoribus, capitaneis, provisoribus

castellanis , praefectis barcharum et quorumcumqne navigiorum et triremium no

strarum , ac ceteris officialibus ac vicariis quovis nomine nuncupentur, cum eodem

Consilio nostro Decem cum additione mandamus et imponimus, ut ejusmodi salvum

conductum et fidantiam nostram praedictis et ipsorum unicuique observent faciant

que inviolabiliter ab omnibus observari, valituris praesentibus ad annos centum .

Datum in nostro ducali palatio die 4 junii 1512.

Dapoi il qual ritornati publicamente et privatamente, da tutti cum summo jubilo

fono acceptati , reposandose in santa pace ; et habiando lassato solo Gregorio Collo

reto de la de l'aqua perfin buttorno zo el ponte, dali insequenti cavalli lezieri fo